# シェアサロン「JAM 町田」2021年8月1日オープン

~事前受付不要!2021年7月24日からサロン見学会を実施~

株式会社storage(東京都渋谷区、代表取締役:倉崎淳平、以下storage)は、2021年8月1日にシェアサロン「JAM 町田」をオープンすることをお知らせいたします。また、2021年7月24日~8月1日までの8日間、ビューティシャン向けにサロン見学会を開催いたします。



#### ■シェアサロンJAMとは?

「ビューティシャンの可能性を無限大に広げる」をミッションに掲げ、美容師、アイリスト、ネイリスト、エステティシャン、セラピストなどの美容従事者が出店費用をかけずに独立できる設備が完備されたサロンです。2020年9月に大阪に1号店、2021年5月に吉祥寺に2号店を出店しており、多くのビューティシャンにご利用いただいております。

シェアサロンJAMは一般的なシェアサロンとは異なり、出店型利用・シェア利用と用途に合わせて選択することができます。出店型利用は、出店費用がかからず自分の好きな形のお店を開業することができ、設備は全てJAMが提供いたします。また、JAMを利用する様々な職種の方たちで、お客様を紹介し合う事も可能となっているため、情報やスキルの交換、新しい事業の立ち上げなど、コラボレーションをすることでいくつものイノベーションが生まれる場所となっております。

また、空間には「BEAUTY×ART」をコンセプトに、新進気鋭のアートカンパニーOVER ALLsのアート作品で彩られ、ビューティシャンのデザインの強化とイノベーションの発出を促します。

## ■町田出店の背景

小田急小田原線とJR横浜線が交差する町田駅周辺は首都圏有数の一大商業拠点・繁華街として発展しており、駅前は百貨店やファッションビルなどの大型商業施設や飲食店が集積する商業都市でもあります。近くには、相模原、中央林間、大和、海老名、相模大野などの主要ターミナル駅もあり、南多摩地域や神奈川県県央地域の中心都市になります。町田駅には美容サロンが多く、ビューティシャンもたくさんいますが、これまで町田にはシェアサロンはありませんでした。数多くのビューティシャンより、町田周辺にもシェアサロンが欲しいという強い要望があり、町田にシェアサロンJAMをオープンすることとなりました。

### ■出店利用者募集!無料サロン見学会開催!

サロン見学の他、現地にて相談会も実施いたします。ご興味ある方はお気軽にお越しください。

[日時] 2021年7月24日(土)~8月1日(月)※日曜日を除く

[受付] 10:00~20:00

[予約] https://www.jam-sharesalon.com/machida/

上記URLよりエントリーをお願いいたします。

[住所] 東京都町田市原町田6-13-21 町田アミックスビル4階

[アクセス] 小田急線「町田駅」徒歩1分

【お問い合わせ先】

TEL: 03-6712-7527

MAIL: info@storage-group.co.jp

#### ■新店舗概要

店舗名: JAM 町田

住所:東京都町田市原町田6-13-21 町田アミックスビル4階

アクセス:小田急線「町田駅」徒歩1分

オープン日:2021年8月1日

定休日:なし

店舗詳細情報:https://www.jam-sharesalon.com/machida/

## ■株式会社storageについて

「ビューティシャンの待遇向上、未来づくりに特化する」をミッションのもと、国内外に美容室、ネイルサロン、マツエクサロンを31店舗展開している他、EC、語学学校の運営を行っています。

会社名:株式会社storage (ストレージ)

所在地:東京都渋谷区道玄坂2-9-10 K&Kビル4階

代表取締役: 倉崎 淳平

設立:2017年

事業内容:ビューティーサロン、及びビューティーモール、語学学校の経営

コーポレートサイト: https://storage-group.co.jp/

## ■本リリースに関する問い合わせ

株式会社storage (ストレージ) 広報担当:本田

MAIL: pr@storage-group.co.jp

TEL: 03-6712-7527

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000014.000071194.html

株式会社storageのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/71194